
 

２０２４年１１月 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人品川労働基準協会 

                            会  長  望 月 賢 一 

 

新年賀詞交歓会の開催について 

 

拝啓 

小雪の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、当協会の運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度も行政の職員の方々を交え、新年賀詞交歓会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙のこととは存じますがご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時 ２０２５年１月２８日（火）午後５時から 

会  場 ホテル雅叙園東京 ３Ｆ  オリオン 

目黒区下目黒１－８－１ 

 
申  込 一般社団法人品川労働基準協会あて裏面申込書を FAXしてください。 

 
ＦＡＸ ０３-６３６９-４５２２ 

      裏面「申込書」は当協会ホームページにも掲載しております 

 
申込期限 ２０２５年１月１５日（水） 

会  費 １２,０００円 

 
１月２２日までに次のいずれかの口座にお振込くださいますようお願い申し

上げます。 

 

 

三井住友銀行  五反田支店 普通預金７２６４９６３ 

みずほ銀行   五反田支店 普通預金１９７６３０４ 

三菱ＵＦＪ銀行 五反田支店 普通預金０８２８４４０ 

    口座名義人 一般社団法人品川労働基準協会 

 

以上 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

新年賀詞交歓会申込書 

２０２５年１月２８日（火）１７：００ 

ホテル雅叙園東京 ３Ｆ オリオン 

 

 

申込先：一般社団法人品川労働基準協会あて 

ＦＡＸ ０３-６３６９-４５２２ 

 

事 業 場 名       
 

所 在 地       
 

電話  

参加者氏名 
 

 

参加者氏名 
 

 

参加者氏名 
 

 

   

  ※ キャンセルする場合は必ず事務局まで連絡をお願いします。         

 

 


